ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 июля 2021 г.

	№ 7/54-5

	г. Калязин

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Калязинского района в период подготовки и проведения выборов
в единый день голосования 19 сентября 2021 года

В целях обеспечения избирательных прав участников избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Калязинского района в период подготовки и проведения выборов
в  единый день голосования 19 сентября 2021 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

2

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	[bookmark: _GoBack]от 01 июля 2021 г. № 7/54-5

Режим работы
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования
19 сентября 2021 года
Прием, регистрация кандидатов, работа с документами
(с 05 июля по 19 сентября 2021 года)

	Рабочее время
	Обед

	Понедельник - четверг
	9.00-18.00
	13.00-14.00

	Пятница
	9.00-17.00

	Выходные дни
(с 05 июля по 06 августа 2021 года)
	10.00-15.00
	Без перерыва
на обед

	17, 18 сентября
2021 года
	07.00-21.00
	13.00-14.00

	День голосования -
19 сентября 2021 года

	с 7.00 до подписания итоговых протоколов территориальной избирательной комиссии Калязинского района.

	Без перерыва
на обед